preleito do município de Campina do Montc Alegre, no uso de suas atribuições legais

conferidas pelo Art. I 09 da Lei Orgânica Municipal.

fAÇO SABER quc a Câmara Municipal

aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte lei:

Ârt, 1" - Fica o Executivo Municipal, autorizado a abrir um
crédito adicionai especial, no valor de R$ 70.239,00 (Setenta Mil, Duzentos e Trinta e Nove Reais) no
orçamento vigente, para fazer face às despesas do Executivo, que correrão pelas dolações orçamentárias,
a sabcr:

02 - PREFEITARA MAN]CIPAL
02. I7 * SECRETÁRIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO SOCIAL
02.17.03 . DIVISÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL